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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2022

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina SIEDLCE

Powiat SIEDLCE

Ulica UL. BISKUPA IGNACEGO 
ŚWIRSKIEGO

Nr domu 56 Nr lokalu 

Miejscowość SIEDLCE Kod pocztowy 08-110 Poczta SIEDLCE Nr telefonu 256447273

Nr faksu E-mail fundacja@radiopodlasie.pl Strona www www.fundacja.radiopodlasie.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2010-12-16

2013-11-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14273856600000 6. Numer KRS 0000372277

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Karol Przesmycki Prezes TAK

Jarosław  Oponowicz Wiceprezes TAK

Stanisław Jędrzejkowski Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jacek Władysław Świątek Przewodniczący TAK

Andrzej Domański Członek TAK

Natalia Skrzyczyńska Członek TAK

PODLASKIE CENTRUM RADIOWE
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Statutowym celem Fundacji Podlaskie Centrum Radiowe, określonym w 
paragrafie 6 statutu jest wszechstronny rozwój mediów katolickich na 
poziomie lokalnym i regionalnym w oparciu o zasady nauki społecznej 
Kościoła Katolickiego, a zwłaszcza rozwijanie aktywności społecznej, 
gospodarczej i informacyjnej, wymiana doświadczeń i wzmocnienie 
społecznego potencjału rozwojowego, poszukiwanie nowatorskich 
rozwiązań problemów rynku mediów elektronicznych, podejmowanie w 
oparciu o media działań pomocowych i charytatywnych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez (par. 7 statutu):
1. Działania wychowawcze, oświatowe i społeczne zgodnych z nauką 
społeczną Kościoła.
2. Wspieranie Katolickiego Radia Podlasie w Siedlcach w jego działalności 
programowej, redakcyjnej i emisyjnej.
3. Inicjowanie i wspieranie działań informacyjnych realizowanych w 
przestrzeni Internetu.
4. Działania edukacyjne, szkoleniowe i formacyjne na rzecz pracowników i 
wolontariuszy mediów katolickich Diecezji Siedleckiej.
5. Pomoc w pozyskiwaniu sprzętu i uzupełnianiu bazy sprzętowej, 
technicznej, socjalnej. 
6. Wspieranie innych związków i organizacji katolickich oraz instytucji 
społecznych o podobnych celach.
7. Inicjowanie i promowanie wszelkich przedsięwzięć społecznych 
zbieżnych z celami Fundacji.
8. Kształtowanie postaw społecznych i formację religijną swoich 
wolontariuszy i współpracowników zgodnie z nauczaniem Kościoła 
Katolickiego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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1.
Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe refundowała  w 2022 roku koszty produkcji audycji autorskich o charakterze pożytku 
publicznego. Audycje pt.: Alfabet naszej wiary, Bajeczki z niebieskiej książeczki, Cudze chwalicie, Exlibris, Katecheza, Klub dobrej 
muzyki, Najlepsza 10, O tym się mówi, Podlaski serwis sportowy, Przegląd prasy, Rozmowa dość poważna, Świat ludzkich uczuć, 
Życie to zagadka, Skarbiec Unitów Podlaskich emitowane były na antenie Katolickiego Radia Podlasie.
2.
Sfinansowanie 5 statuetek TOP REGIONU 2021.  Statuetki przyznawane są co roku w czterech kategoriach: Inwestycja, 
Wydarzenie Kulturalne i on -line, Wydarzenie Sportowe, Inwestycja Społeczna. Plebiscyt od wielu lat służy popularyzacji 
wartościowych przedsięwzięć i inicjatyw ważnych dla regionu. 
3.
Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe promowała swoje działania w 2022 roku podczas wydarzeń, które współorganizowała. 
Jest to działalność prospołeczna, która ma na celu budowanie silnej lokalnej społeczności.
1. Spotkanie Opłatkowe, 12 stycznia 2022r.
12 stycznia 2022 roku odbyło się doroczne spotkanie opłatkowe, którego  współorganizatorem była Fundacja Podlaskie Centrum 
Radiowe. Na spotkaniu obecne były władze kościelne i państwowe. Listy z pozdrowieniami przysłały: Kancelaria Prezydenta RP, 
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  Minister Edukacji i Nauki, wojewoda mazowiecki, prezes ZUS oraz szef urzędu do spraw 
kombatantów. Obecni byli liczni samorządowcy wszystkich szczebli, przedstawiciele wojska i służb mundurowych, świata nauki, 
biznesu, służby zdrowia i organizacji społecznych, w tym kół przyjaciół. Spotkanie uświetnił Zespół Śpiewaczy z Chodowa.
Z gościnnym wykładem „Bezpieczna Polska – pobożne życzenie czy realna możliwość” wystąpił zastępca dowódcy 18. Dywizji 
Zmechanizowanej, gen. bryg. Artur Jakubczyk. Mówił o wielowymiarowości nowoczesnej wojny i o tym, że nie ogranicza się ona 
do starć zbrojnych, ale jest toczona w dużej mierze w przestrzeni informacyjnej. Zaznaczył, że trzeba rozwijać nowoczesne siły 
zbrojne, ale równie ważna jest codzienna ostrożność w korzystaniu z internetu: stosowanie zabezpieczeń w poczcie i mediach 
społecznościowych oraz zdrowy sceptycyzm wobec nakręcających emocje doniesień. W tym sensie za bezpieczeństwo kraju 
odpowiada nie tylko wojsko, ale każdy z nas, a szczególnie ludzie pełniący funkcje publiczne. 
Świąteczne spotkanie samorządowców i przyjaciół KRP to również moment podsumowania plebiscytu Top Regionu. 
Organizatorem wydarzenia było Katolickie Radio Podlasie we współpracy z Fundacją Podlaskie Centrum Radiowe. 
2. Spotkanie z udziałem przedstawicieli Kół Przyjaciół KRP,  26.03.22 r.
26 marca 2022 r. do Siedlec przyjechali reprezentanci parafialnych oddziałów Kół Przyjaciół z całego regionu. Wystąpienie 
Podporucznik Bernadety Słoneckiej i występ duetu instrumentalnego z Łukowa - Antoniego Fartushnego i Mariusza Gajdy to 
główne punkty spotkania z udziałem przedstawicieli Kół Przyjaciół KRP.
Podporucznik  Bernadeta Słonecka podzieliła się doświadczeniem służby w wojsku, poruszyła także temat współpracy wojska z 
cywilami – jest to temat niezwykle istotny w związku z toczącą się wojną na Ukrainie. Wyjaśniła, że udostępnianie zdjęć, filmów 
dokumentujących ruchy wojsk, przemieszczanie się kolumn może stanowić źródło informacji dla obcych wywiadów, tym samym 
poruszyła kwestie związane z bezpieczeństwem narodowym.
Podczas tego spotkania wystąpili muzycy z  z Łukowskiego Ośrodka Kultury. Na trąbce zagrał Antonio Fartushnyi, a na saksofonie 
Mariusz Gajda. Muzycy zaprezentowali m.in. utwory z repertuaru Franka Sinatry oraz przeboje muzyki filmowej. Zebrani mieli 
okazje usłyszeć utwory w nowych aranżacjach, podnosząc poziom swojej wiedzy muzycznej. 
Organizatorem wydarzenia było Katolickie Radio Podlasie we współpracy z Fundacją Podlaskie Centrum Radiowe. Fundacja 
wsparła finansowo to wydarzenie.
3. Festyn i Gala Jubileuszowa Katolickiego Radia Podlasie z okazji 30-lecia
Katolickie Radio Podlasie w 2022 r. świętowało okrągłą rocznicę - 30 lat funkcjonowania. Obchody odbyły się 3 września 2022 r., 
Tego dnia w siedleckiej katedrze sprawowana była Msza św. dziękczynna. Przewodniczył jej i wygłosił homilię biskup siedlecki 
Kazimierz Gurda. Po mszy świętej zebrani: rodziny, seniorzy, dzieci brali udział w spotkaniu integracyjnym na placu przy Kurii 
Diecezjalnej w Siedlcach na Festynie Rodzinnym. Na scenie prezentowały się zespoły muzyczne dorosłych i dzieci, m.in. Kapela 
Zbucka, Kapela Moko-Bęc z Mokobód, zespół  „Pawłowianki” z Nowego Pawłowa oraz Studio Piosenki „Singers” z Siedlec., 
„Babie Lato” z Gminy Suchożebry, Zespół Śpiewaczy Chodów oraz zespół  „Gwiazdor” z Terespola.
W trakcie festynu były liczne atrakcje dla starszych i najmłodszych uczestników oraz poczęstunek.
Jednym z punktów uroczystości była Gala Jubileuszowa. W trakcie wydarzenia samorządowcy oraz przedstawiciele firm 
otrzymali jubileuszowe statuetki za wieloletnią współpracę i wspieranie funkcjonowania rozgłośni. Spotkanie pracowników 
rozgłośni, przyjaciół i sympatyków miało miejsce w Centrum Kultury i Sztuki w Siedlcach. Obecni wzięli też udział w koncercie 
Marcina Sójki z zespołem.
Organizatorem wydarzenia było Katolickie Radio Podlasie we współpracy z Fundacją Podlaskie Centrum Radiowe.
4.  Spotkanie z udziałem słuchaczy i Kół Przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie, 26.11.2022 r.
W sobotę, 26 listopada w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Siedlcach miało miejsce spotkanie integracyjno-edukacyjne z 
udziałem prezesów i przedstawicieli Kół Przyjaciół KRP. W programie wydarzenia znalazło się m.in. zwiedzanie stałej i czasowej 
wystawy obrazów  „Amor Deo, Amor Patriae, Amor Familiae – rzecz o rodzinie Matejków” w Muzeum Diecezjalnym w Siedlcach. 
Kustosz Dorota Pikula  przybliżyła symbolikę obrazów i innych eksponatów ukazując tym samym bogactwo dziedzictwa 
kulturowego naszego kraju. Organizatorem wydarzenia było Katolickie Radio Podlasie we współpracy z Fundacją Podlaskie 
Centrum Radiowe.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

30000

1

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe gromadzi 
środki pieniężne z przeznaczeniem na wsparcie 
programowe Katolickiego Radia Podlasie . W 
ramach tej sfery działalności pożytku 
publicznego Fundacja dofinansowuje produkcję 
audycji autorskich o charakterze pożytku 
publicznego.  W misji programu zawierają się 
między innymi działania wychowawcze, 
edukacyjne, informacyjne, promocyjne 
(zachęcające do aktywnego uczestnictwa w życiu 
Kościoła i całej społeczności), społeczne zgodne z 
Katolicką Nauką Społeczną oraz zaspokojenie 
potrzeb kulturalnych słuchaczy i wspieranie 
kultury regionalnej i wiedzy historycznej.

94.99.Z 4 921,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 182 546,51 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 127 153,10 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.89.Z

Sprzedaż detaliczna pozostałych wyrobów prowadzona na straganach i targowiskach. 
Fundacja Podlaskie Centrum radiowe prowadzi działalność gospodarczą w rozmiarach 
służących realizacji jej celów statutowych. Przedmiotem działalności gospodarczej jest 
sprzedaż detaliczna książek. Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe sprzedaje książki o 
różnorodnej tematyce między innymi: religijnej, społecznej oraz psychologicznej. W 
asortymencie posiada pozycje dla dorosłych i dzieci. Stale poszerza ofertę proponowanych 
książek oraz nawiązuje współpracę z nowymi wydawnictwami i hurtowniami

2
działalność wspomagająca rozwój 
gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości

Integracja lokalnego środowiska wokół działań 
na rzecz rozwoju regionu do którego zaliczamy 
część województwa mazowieckiego, lubelskiego 
i podlaskiego. Są to przedsięwzięcia, które 
Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe 
współorganizuje z innymi organizacjami. Do 
takich należą między innymi: spotkanie 
opłatkowe samorządowców, przedsiębiorców i 
przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie oraz 
współpraca przy organizowaniu obchodów 
rocznicy Katolickiego Radia Podlasie i innych 
spotkań ze słuchaczami. Pomaga to w 
promowaniu inicjatyw wspierających rozwój 
regionu.

94.99.Z 0,00 zł
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117 483,10 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 55 350,65 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 42,76 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 65 020,65 zł

2.4. Z innych źródeł 42,76 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 21 362,50 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Przekazano na rzecz Katolickiego Radia Podlasie na sfinansowanie projektu "Audycje autorskie w 
radiu"

4 921,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

9 670,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

55 350,65 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 92 659,10 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 7 350,14 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 93 474,08 zł 21 362,50 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

34 494,00 zł 21 362,50 zł

0,00 zł 0,00 zł

48 000,51 zł

0,00 zł

10 976,36 zł

3,21 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 5 535,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 7 350,14 zł

5 535,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

94 106,89 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,12 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-06-15 8



VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 44 640,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

26 520,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

18 120,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 240,00 zł

8 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

8 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

44 640,00 zł

44 640,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 26 520,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 510,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Karol Przesmycki, Jarosław 
Oponowicz, Stanisław Jędrzejkowski Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-06-15
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